VITÓRIA, 07 de julho de 2022.

De: Corregedoria
Para: Gabinete Vereadora Camila Valadão

Referência:
Processo nº 14288/2021
Proposição: Requerimentos: Outras atividades legislativas n° 3/2021

Autoria: Karla Coser

Ementa: A vereadora signatária apresenta REPRESENTAÇÃO POR PRÁTICA DE
INFRAÇÃO À ÉTICA E AO DECORO PARLAMENTAR em face do vereador Gilvan da
Federal por atos praticados na sessão ordinária de 29 de novembro de 2021 e por meio de
redes sociais.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:
Tendo em vista o pedido de vista realizado pela vereadora Camila Valadão na reunião da
Corregedoria do dia 06.07.2021, remeto o processo conforme RI.

Atenciosamente,

Anderson Goggi - Corregedor-Geral

Próxima Fase: Administrativa

Anderson Goggi
Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500340032003100350038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-07-07T15:18:04-0300